
 

Kandidatë për Këshilltarë Bashkie që kanë plotësouar Formularin e 

Vetëdeklarimit dhe ka filluar verifikimi 

 

 

Nr. 

 

Qarku  

 

Bashkia 

 

   Emri  

 

Atësi 

 

Mbiemër 

Mendim nga     

   ZGJGJ 

Mendim nga  

    ZGJC 

 1 Tiranë   Vorë    Ilir   Vese  Xhakoni       PO    ende jo 

 2 Berat   Berat Nexhip   Lyto   Shahu       PO    ende jo 

 


